
Uchwała Nr XXXV/272/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/50/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                   

16 maja 2011 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  
na obszarze Gminy Krobia oraz określenia granic ich obwodów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                         

z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/50/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 16 maja 2011 r.                   

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy 

Krobia oraz określenia granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia 

stanowią: 
1) Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi, 

2) Szkoła Podstawowa z klasami integracyjnymi im. gen. Franciszka Dzierżykraja 

Morawskiego w Pudliszkach, 

3) Szkoła Podstawowa w Starej Krobi, 

4) Szkoła Podstawowa Filialna z klasami integracyjnymi w Ciołkowie przy Zespole 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Pudliszkach, 

5) Szkoła Podstawowa Filialna w Sułkowicach przy Zespole Szkoły Podstawowej  

i Gimnazjum im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi.”; 

2) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 3. Określa się następujące granice obwodów szkół, o których mowa w § 1: 

1) do obwodu Szkoły Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi należą 
następujące miejscowości: Krobia, Grabianowo, Chumiętki, Potarzyca, 

Wymysłowo, Żychlewo, Chwałkowo i Rogowo, 

2) do obwodu Szkoły Podstawowej z klasami integracyjnymi im. gen. Franciszka 

Dzierżykraja Morawskiego w Pudliszkach oraz Szkoły Podstawowej Filialnej                 

z klasami integracyjnymi w Ciołkowie przy Zespole Szkoły Podstawowej                       

i Gimnazjum w Pudliszkach należą następujące miejscowości: Pudliszki, Karzec, 

Ciołkowo, Kuczyna, Kuczynka, Przyborowo, Ziemlin, 

3) do obwodu Szkoły Podstawowej w Starej Krobi oraz Szkoły Podstawowej 

Filialnej w Sułkowicach należą następujące miejscowości: Domachowo, Stara 

Krobia, Ziółkowo Gmina Gostyń, Rębowo z wyjątkiem Nr 23-31 Gmina Piaski, 

Sułkowice i Posadowo.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2013 r. 

 
 

 



Uzasadnienie  

 do Uchwały Nr XXXV/272/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/50/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                   
16 maja 2011 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

na obszarze Gminy Krobia oraz określenia granic ich obwodów 
 

 

 W związku z obecną sytuacją demograficzną, związaną ze zmniejszającą się 

liczbą dzieci, dokonuje się stosownych zmian dotyczących obwodu Szkoły 

Podstawowej Filialnej z klasami integracyjnymi  w Ciołkowie przy Zespole Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Pudliszkach. 

Zmiana obwodu szkoły była wcześniej konsultowana z rodzicami dzieci 

i nauczycielami Szkoły Podstawowej Filialnej z klasami integracyjnymi w Ciołkowie 

przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Pudliszkach.  

 

 

Sporządziła:  

Beata Kulczak 

 

 


